РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОИЦКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » марта  2022г.

                                                      № 12
О внесении изменений  в постановление сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

№ 87 от 23.12.2021г., Об утверждении Муниципальной программы сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский
"Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области " на 2022-2024 год

В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Троицкое, руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Администрация сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел программы:
«Ресурсное обеспечение»

«Перечень мероприятий Муниципальной программы сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский "Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области " на 2022-2024 год читать в новой редакции

 Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет  бюджета сельского поселения Троицкое составляет 68 700,00 рублей, в том числе:
2022г -     14 100,00 руб.- бюджет поселения
2023г -     27 300,00 руб.- бюджет поселения
2024г -     27 300,00 руб.- бюджет поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Муниципальной программы сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский "Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области " на 2022-2024 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реали зацию мероприятий всего, руб.
	Затраты на реали зацию мероприятий всего, руб.
	Затраты на реали зацию мероприятий всего, руб.
	ответственный за реализацию мероприятий

	2022
	2023
	2024

	1.
	Коммунальные услуги
	2022-2024
	2 100,00
	2 100,00
	2 100,00
	Администрация

сельского

поселения

Троицкое

	1.1.
	Водоснабжение

	2 100,00
	2 100,00
	2 100,00

	2.
	Межбюджетные трансферты для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	2022-2024
	12 000,00
	25 200,00
	25 200,00

	Итого

	14 100,00
	27 300,00
	27 300,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Троицкий Вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Троицкое

муниципального района Сызранский

Самарской области

 О.А.Кузнецова